Ректору ВВГУ Терентьевой Т.В.

   от _______________________
(ФИО полностью)

Заявление

Прошу Вас восстановить меня в число студентов ___ курса ОДТ ИЗДО ВВГУ

основной профессиональной образовательной программы подготовки специалистов

среднего звена (шифр) «______________________», на место с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Ранее обучался по основной профессиональной образовательной программе

подготовки специалистов среднего звена ______________________________  на месте,

финансируемом  _______________________________________.

               (указать информацию о средствах финансирования)

Отчислен приказом № _________ от __________.

Дата, подпись

Средства финансирования:

- обучающегося на месте с оплатой стоимости обучения за счет средств физических и (или)

юридических лиц;

- обучающегося на месте, финансируемом за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета;

- обучающегося на месте, финансируемом за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в

пределах квоты целевого приема;

- обучающегося на месте, финансируемом за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в

пределах квоты приема лиц, имеющих особое право;

- обучающегося на месте, финансируемом за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,

по направлению Минобрнауки России;

- обучающегося на месте, финансируемом за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,

по целевому обучению;

- обучающегося на месте с оплатой стоимости обучения за счет средств физических и (или)

юридических лиц, по целевому обучению.